Inovação Pesquisa e Educação do Hospital Alemão Oswaldo Cruz

Avenida: Paulista, 500 – 3º andar – Bela Vista – 01310-000 – São Paulo – SP – Tel: 3549 0654

EDITAL nº 041/2023

PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSANTE - ERRATA

                           CURSO DE PÓS-GRADUAÇÃO LATO SENSU EM CIRURGIA ROBÓTICA EM UROLOGIA

                                              ÁREA MÉDICA   (FELLOWSHIP)

          Onde se lê:

          5.CURSOS

Nome do Curso

    Duração

Vagas

Processo Seletivo

Resultado

Início
das

Aulas

    Cirurgia Robótica em Urologia

     12 meses

03
           Prova
Análise de Currículo
       Entrevista

       Data: 15/02/2024 às 10h

16/02/2024

01/03/2024

           Leia-se:

          5.CURSOS

Nome do Curso

    Duração

Vagas

Processo Seletivo

Resultado

Início
das

Aulas

    Cirurgia Robótica em Urologia

     12 meses

02

           Prova
Análise de Currículo
       Entrevista

       Data: 15/02/2024 às 10h

16/02/2024

01/03/2024

Profa. Ma. Elaine Emi Ito
Diretora Acadêmica

                                                                               Prof. Dr. Fábio Poianas Giannini
                                                                             Coordenador de Educação Médica

                                                      São Paulo, 02 de fevereiro de 2024.

                                                                         Publique-se.